Подлинник  данного  решения   подшит   в   гражданское дело    № 2-15\ 4\22,  хранящееся  в судебном участке   № 4   по судебному району города Набережные челны Республики Татарстан
                                                        УИД-16MS 0060-01-2021-002786-52
                                                                                    Дело № 2-15\4\2022
                                            З А О Ч Н О Е

                                            Р Е Ш Е Н И Е

                          именем Российской Федерации

                                      ( резолютивная часть )
17 января 2022 года
                                г. Набережные Челны РТ

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 4 по судебному району города  Набережные Челны Республики Татарстан Шафигуллина А.А.,

при секретаре Ильиной Л.Р.

рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское  дело по иску общества с ограниченной ответственностью  « РефундНЧ» к Хасанзянову Р.С.   о взыскании задолженности по договору займа № ХХХ от 04 октября 2020 года,
     Руководствуясь статьями 193-199, 235 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья ,

                                                Р Е Ш И Л :

          Исковые требования общества с ограниченной ответственностью  « РефундНЧ» к Хасанзянову Р.С.   о взыскании задолженности по договору займа № ХХХ от 04 октября 2020 года, - удовлетворить.
         Взыскать с Хасанзянова Р.С. в пользу общества с ограниченной ответственностью  « РефундНЧ» задолженность по договору займа № ХХХ от 04 октября 2020 года в размере 24947 рублей 56 копеек и в счет возврата государственной пошлины 948 рублей 42 копейки.

Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.

Ответчиком заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.

Иными лицами, участвующими в деле, а также лицами, которые не были привлечены к участию в деле и вопрос о правах и об обязанностях которых был разрешен судом, заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

Судья : подпись.

Копия верна.

Мировой судья                                                         А.А. Шафигуллина

Решение вступило в законную силу «_____»______________2022 г.

Исполняющий обязанности мирового судьи

судебного участка № 4 по судебному району города

Набережные Челны Республики Татарстан            А.А. Шафигуллина